ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 380/2020 - GOINFRA

O Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -
GOINFRA, no uso de suas atribuições legais;

Considerando  a  necessidade  de  elaboração  dos  Termos  de  Referência  às  obras  do
Programa de Obras de 2021, no âmbito da GOINFRA;

Considerando a necessidade de realização dessas obras em curto prazo;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados como responsáveis pela elaboração dos  Termo de Referência
dos Projetos para as obras do Programa de Pavimentação e Restauração para o ano de 2021, os seguintes
servidores:

Cleter Damaceno Pereira - Diretoria de Obras Rodoviárias
Newton Rodrigues Lima Júnior - Diretoria de Obras Rodoviárias
Alessandra Luciano Carvalho - Diretoria de Planejamento
Izelman Oliveira da Silva - Diretoria de Planejamento

Art. 2º Os trechos contemplados no referido Programa serão informados pela Diretoria de
Obras Rodoviárias e Diretoria de Planejamento.

Art.  3º  A  responsabilidade  técnica  pela  elaboração  dos  Termos  de  Referência  é  da
Diretoria de Obras Rodoviárias, competindo aos servidores da Diretoria de Planejamento a parte científica.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Eliane Simonini Baltazar
Presidente em Substituição - Portaria Nº 349-PR/2020-GOINFRA (000015429091)

Gabinete  do  Presidente da  AGÊNCIA  GOIANA  DE  INFRAESTRUTURA  E
TRANSPORTES, aos 06 dias do mês de outubro de 2020.

SEI/GOVERNADORIA - 000015782228 - Portaria https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 09/10/2020 17:05

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

Documento assinado eletronicamente por ELIANE SIMONINI BALTAZAR, Presidente, em
07/10/2020, às 14:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 000015782228 e o código CRC A141452A.

GABINETE DO PRESIDENTE
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013

- GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4316

Referência: Processo nº 202000036011147 SEI 000015782228

SEI/GOVERNADORIA - 000015782228 - Portaria https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 09/10/2020 17:05

http://sei.go.gov.br
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...